СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
17 ноября 2009 года                                                                                                        № 18
О протесте прокурора Ломоносовского района
 Ленинградской области от 13.11.2009г. №07-28пр09
Рассмотрев протест прокурора Ломоносовского района Ленинградской области от 13.11.2009 года № 07-28пр09 на решения Совета депутатов МО Низинское сельское поселение №№1- 7 от 16.10.2009 г., Совет депутатов МО Низинское сельское поселение решил:

1. Признать обоснованным протест прокурора Ломоносовского района Ленинградской области от 13.11.2009 г. № 07-28пр09 на решения Совета депутатов МО Низинское сельское поселение №№ 1-7 от 16.10.2009 года.
2. Исправить в решениях  Совета депутатов МО Низинское сельское поселение №№1- 7 от 16.10.2009 года техническую ошибку, допущенную в наименовании  лица, подписавшего вышеуказанные решения: слова «Глава муниципального образования» заменить на «Председатель заседания - старший по возрасту депутат Совета депутатов».

3. Настоящее Решение опубликовать в газетах «Ломоносовский районный вестник», «Балтийский луч», обнародовать на Интернет-сайте МО Низинское сельское поселение.

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

Низинское сельское поселение                                                                           С.В. Никончук.